CABLAC SAS
14 ZONE ARTISANALE
25320 GRANDFONTAINE
SIRET : 42475122000023
Tél. : 03.81.58.46.00
Fax : 03.81.58.46.01
Site Web : www.cablac.fr
Email : commercial@cablac.fr  C

eu
r u
til
e
CO
EFFICIENT
DE SÉCURI
TÉ
1 : 7
Référence CMU* (kg) Largeur
sangle
(mm)
Longueur
boucle
(mm)JTCAT2 JTGTCAT2 JTTGTCAT2 JTCAT2 JTGTCAT2 JTTGTCAT2
JTCAT/60/L* JTGTCAT/60/L* JTTGTCAT/60/L* 1000 2000 4000 60 230
JTCAT/120/L* JTGTCAT/120/L* JTTGTCAT/120/L* 2000 4000 8000 120 380
JTCAT/180/L* JTGTCAT/180/L* JTTGTCAT/180/L* 3000 6000 12000 180 500
JTCAT/240/L* JTGTCAT/240/L* JTTGTCAT/240/L* 4000 8000 16000 240 600
JTCAT/300/L* JTGTCAT/300/L* JTTGTCAT/300/L* 5000 10000 20000 300 700
JTCAT/360/L* JTGTCAT/360/L* JTTGTCAT/360/L* 6000 12000 24000 360 900
JTCAT/480/L* JTGTCAT/480/L* JTTGTCAT/480/L* 8000 16000 32000 480 1000
JTCAT/600/L* JTGTCAT/600/L* JTTGTCAT/600/L* 10000 20000 40000 600 1200
CMU* : Charge Maximale d’Utilisation - L* : longueur utile standard ou à définir selon vos besoins